
OD 20. DUBNA 2020 budou hodiny pro veřejnost stanoveny takto: 

Po 10,00 – 11,00 HOD                 Út 10,00 – 11,00 HOD 

Prosíme používejte ZVONEK. 

S účinností ode dne 20. dubna 2020 se všem orgánům veřejné moci a správním orgánům 

(dále jen „orgán“) nařizuje, aby v rámci všech svých pracovišť dodržovaly v souvislosti s 

nouzovým stavem, vyhlášeným usnesením vlády ze dne 12. března 2020 č. 194, pod č. 

69/2020 Sb., pravidla provozu spočívající v:  

• omezení osobního kontaktu zaměstnanců a dalších úředních osob (dále jen 

„zaměstnanci“) s adresáty veřejné správy (s žadateli, s jinými účastníky správních 

řízení) a dalšími externími osobami (dále jen „klienti/veřejnost“) na nezbytně 

nutnou úroveň; omezení kontaktů se provede zejména takto: 

a) upřednostňováním písemného, elektronického či telefonického kontaktu před osobním 

kontaktem ve všech případech, kdy je to možné 

b) při osobním kontaktu:  

− přijetím opatření zabraňujících přímému kontaktu bez bariéry do 2 metrů, je-li to možné,  

− použitím ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, 

ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének,  

Žádáme veřejnost, aby 

• upřednostňovala písemný, elektronický či telefonický kontakt před osobním 

kontaktem ve všech případech, kdy je to možné,  

• preferovala elektronickou komunikaci prostřednictvím datových schránek, 

elektronických formulářů, e-mailu apod.  

Se starostkou si můžete sjednat telefonicky nebo emailem termín řešení záležitostí, které 

nesnesou odklad. 

Veškeré kontakty zde: 

• Kancelář -  Petra Plášilová   
Tel.: 724183950 
E-mail: schranka@obec-obora.cz 

 

• Starostka: Ing. Dana Lesak (603 233 771), starostka.obora@email.cz, 

schranka@obec-obora.cz 

• Místostarosta: Kuchynka Vladimír-Bohuslav (604 471 446), 

kuchynkavladimir@seznam.cz 

 

mailto:schranka@obec-obora.cz
mailto:starostka.obora@email.cz
mailto:schranka@obec-obora.cz
mailto:kuchynkavladimir@seznam.cz

